

LIBF Holding IVS

c/o Line Beck-Fischer, Randersgade 2, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 64 70 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Line Christina Beck-Fischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LIBF Holding IVS c/o Line Beck-Fischer Randersgade 2, 4. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 64 70 39
	Stiftet: 28. april 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Line Christina Beck-Fischer
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed med investering, som holdingselskab, besiddelse af kapitalandele, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 0 mod kr. -2.099 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det forventes af ledelsen at de kommende år vil give et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	0	-2.099
Resultat før skat	0	-2.099
Årets resultat	0	-2.099
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	0	-2.099
Disponeret i alt	0	-2.099

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	2.100	2.100
2	Overført resultat	-2.099	-2.099
	Egenkapital i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	 Passiver i alt	 <u>1</u>	 <u>1</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>2.100</u>	<u>2.100</u>
	<u>2.100</u>	<u>2.100</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-2.099	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.099</u>
	<u>-2.099</u>	<u>-2.099</u>